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Hej Lena, 

 

Der er lige sket det enhver med computer frygter, min bærbare er total død, har brugt flere timer og 

prøvet alt , men har kke kunnet åbne den og alle mails vedr. denne sag kan derfor ikke åbnes. 

Men jeg referer om sagen efter bedste evne og vedlægger det brev jeg har fået fra Ankestyrelsen. 

Alternativ vil være at bede Udbetaling Danmark om kopier af korrespondancen mellem mig og 

Dem. 

 

Jeg har i mere end 25 år rejst rundt i verden for et dansk ingeniør firma: GEA Process Engineering 

A/S, Gladsaxevej 305 2860 Søborg. 

De sidste 15 år som selvstændig supervisor/konsulent for det samme firma 

Alt det arbejde jefg har udført i alle disse år er foregået i udlandet  men alle regninger for disse 

arbejder i udlandet er faktureret til ovennævnte firma. 

Jeg har i alle årene betalt dansk indkomst skat og moms. 

D.13.1 i år var jeg blevet bestilt til et job i Holland af ovennævnte firma, det var vurderet at arbejdet 

ville tage ca. 3 uger, men ved ankomsten til fabrikken i Holland, blev jeg bedt om at forevise A1 

beviset 

Men da jeg ikke havde det, blev jeg ikke lukket ind på fabrikken. 

Jeg søgte så om at få det A1 bevis, men fik afslag med den begrundelse at jeg ikke havde haft 

væsentlig arbejde i Danmark indenfor de sidste 2 måneder. 

Ved telefon kontakt med Udbetaling Danmark, Joan Svendsen, fik jeg forklaret, at når jeg ikke 

havde udført fysisk arbejde i Danmark kunne jeg ikke få A1 beviset. 

Jeg fik så brev at min ansøgning var afvist og jeg valgte at klage over afgørelsen og fik så  svar fra 

Ankestyrelsen, som er vedhæftet, og det gør mig noget urolig at sagen åbentbart ikke kan afsluttes 

på et fastlagt tidspunkt, som det står i brevet, ”hvis der ikke er en afgørelse inden 4,5 måneder !! vil 

jeg få besked på hvornår den så forvcentes afsluttet!! 

Det skal tilføjes at jeg ved de opgaver jeg udfører for ovennævnte firma er jeg forsikret med en 

Bussiness insurrance som dækker alle sygdomstilfælde og hospital hjemtransport mv. 

GEA Process Engineering har allerede nu bestilt mig til et arbejde i Tyskland der skal begynde 

April i år, men udsigten til at det ikke lykkes at få dette A1 bevis kan gøre at jeg mister denne 

indkomst. 

Men det er jo lidt paradoksalt at jeg kan tage til alle andre lande udenfor Europa og lave et stykke 

arbejde uden problemer. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Leif Birk 

Kildevej 1 

4892 Kettinge 
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"Jeg er løbet ind i et problem som jeg håber du kan hjælpe mig med. 

Har haft selvstændig virksomhed i godt 15 år, i alle de år har jeg udelukkende udført arbejde i 

udlandet på freelance basic for et stort dansk ingeniør firma. 

Jeg har aldrig udført arbejde i Danmark i alle disse år, men har alle årene betalt moms og skat i 

Danmark. 

Nu er jeg så kommet til Holland for at udføre endnu et arbejde men bliver afvist ved porten da jeg 

ikke kan fremvise et A1 dokument der viser at jeg er socialt sikret igennem Danmark med en 

såkaldt "lovvalgsløsning". 

Denne formular har jeg ansøgt om at få, men har fået afslag begrundet med at jeg ikke har haft en 

væsentlig del af mit arbejde i Danmark. 

Jeg har prøvet at skrive til at jeg aldrig har arbejdet i Danmark men alle de år kun har betalt skat i 

Danmark, men det er ikke nok. 

Den eneste mulighed nu ville være at jeg etablerer et firma i Holland for dette ene jobs skyld, som 

har en værdi af ca. 150.000 kr. og betaler skatten af dette beløb i Holland og det syntes jeg ikke kan 

være rigtig. 

Jeg håber at har tid til at se på problemet og hvis du skal bruge kopier af korrespondancen med 

udbetaling Danmark og mig, som administrerer disse A1 certifikater, så sender jeg dem".  

 

Med venlig hilsen/Best regards 

 

LEIF BIRK 

Kildevej 1 

4892 Kettinge 
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